
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 
ДАНИЛОВСКИЙ 

РЕШЕНИЕ 

от 10.06.2015                                                                              МДА-01-03-72        

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального 
округа Даниловский от 13 мая 2015 
г о д а № М Д А - 0 1 - 0 3 - 6 3 « О 
с о г л а с о в а н и и п р о в е д е н и я 
мероприятий за счет средств 
стимулирования»  

На основании обращения главы управы Даниловского района от 29 мая 
2015 года № ДА-16-409/5, в связи с внесением изменений в сметы на 
проведение согласованных ранее мероприятий 

Совет депутатов решил: 
1.Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 
Даниловский от 13 мая 2015 года № МДА-01-03-63 «О согласовании 
проведения мероприятий за счет средств стимулирования» следующие 
изменения:  

- изложить пункт 1 решения в следующей редакции: 
«1. Согласовать проведение следующих мероприятий: ремонт балконов и 

лоджий жилого дома по адресу: ул. Трофимова, д. 4, корп. 2 на общую сумму 
990 100,00 рубля (девятьсот девяносто тысяч сто рублей 00 копеек), а 
также благоустройство дворовых территорий Даниловского района (закупка 
газонного ограждения для установки по адресам: ул. Мастеркова, д.1, ул. 
Восточная, д. 2, корп. 1,2,3, ул. Восточная, д. 11, корп. 1, ул. Восточная, д. 13, 
ул. Восточная, д. 15/6) на общую сумму 1 621 600,00 рублей (один миллион 
шестьсот двадцать одна тысяча шестьсот рублей 00 копеек) за счет 
средств стимулирования управ районов.». 

2.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы и управу Даниловского района 
города Москвы. 



3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  
муниципального округа Даниловский www.danilovskoe.org. 

4.Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия. 
5.Контроль за выполнением решения возложить на главу муниципального 
округа Даниловский Хубутия Б.Н. 

Глава муниципального  
округа Даниловский       Б.Н. Хубутия 


